
Sydän-Hämeen Sukututkijat ry Jäsentiedote 2/2013 1 (1)

21.10.2013

Tervehdys sukututkija!

Päivät lyhenevät ja illat pimenevät. On siis taas aikaa keskittyä sukututkimuk-
seen. Tässä jäsenkirjeessä kerromme hieman menneen kesän tapahtumista ja 
kutsumme sinua suunnittelemaan tulevaa toimintaa syyskokoukseen.

Syyskokous torstaina 21.11.2013

Syyskokous pidetään torstaina 21.11.2013 klo 17 Mikkolan Navelan Pytin-
gissä, Keskitie 5, Luopioinen. Kokouksen jälkeen klo 18.30 Seppo Unnas-
lahti kertoo Kuhmoisten Harmoisten kylän vaiheista syksyllä julkaistun kylä-
kirjan ”Harmoinen - Kuhmoisten kylistä ensimmäinen” pohjalta. 

Kokouksen yhteydessä on kirjojen lisäksi myynnissä yhdistyksen logolla va-
rustettuja T-paitoja ja mukeja.

Kesän aikana tapahtunutta

Sukututkijoiden kesäretki tehtiin Hauholle lauantaina 15.6. Osanottajia oli 27.
Kohteena oli Vanha Raitti ympäristöineen. Lounaasta nautittiin Hahkialan kar-
tanossa. Paluumatkalla poikettiin vielä Kyörin pirtissä Vuolijoella.

Kostia-tapahtuma 27.7. onnistui myös hyvin. Sukututkimusasioista kyseltiin 
paljon enemmän kuin edellisvuosina. 

Perinteinen toritapahtuma oli 10.8.  Myynnissä oli suku- ja kylähistoriaa kä-
sitteleviä julkaisuja, kirpputoritavaraa ja arpoja.

Tiekirkkopäivystykseen kesällä osallistui viisi yhdistyksemme jäsentä.

Valkeakoski-opistossa alkoi syksyllä sukututkimuskurssi ”Ruotsin vallan ai-
kana värvätyt ja ruotujakoiset sotilaat”.  Tarkemmat tiedot muista kursseista 
löydät opiston esitteestä tai opiston kotisivuilta.

Kirjat ja mikrofilmit
Yhdistyksellä on Luopioisten kirjastossa suuri joukko kirjoja ja mikrofilmejä, 
jotka ovat jäsenten käytettävissä kirjaston aukioloaikoina. Kirjastossa olevia 
yhdistyksen kirjoja voi myös lainata kotiin. Lainavihko on kirjastovirkaili-
jalla. Kotisivuiltamme löydät kirjaluettelon ja tiedot mikrofilmeistä.

Uusi jäsen?
Onko lähipiirissäsi joku sukututkimuksesta kiinnostunut, joka ei vielä ole yh-
distyksemme jäsen? Pyydä häntä tutustumaan kotisivuihimme ja täyttämään 
sieltä löytyvä jäsenhakemuslomake. Tai ota hänet mukaan syyskokoukseen.
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